
BIENES DE USO

República de Honduras

26/09/2024 15:25:05

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0500 

 001

 02853

 03024

 03041

 03232

 03263

 03335

 03523

 03619

 03164

 03164

 03265

 03750

 03187

 03275

 03442

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 04

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,565.00

 4,519.50

 1,699.99

 483.00

 1,956.13

 5,980.00

 1,380.00

 2,340.00

 75,433.33

 916,659.47

 8,240,682.16

 13,172,580.61

 3,749.25

 18,249.00

 17,273.00

06-AGO-24

05-AGO-24

06-AGO-24

08-AGO-24

07-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

14-AGO-24

28-AGO-24

06-AGO-24

29-AGO-24

05-AGO-24

08-AGO-24

27-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 22,466,550.44
 22,466,550.44

 21,923.62

 22,405,355.57

 39,271.25

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019998391040

08019018040324

08019995294012

08019012466571

08019000232491

08019013578169

05019020211840

08019013578169

0903001

1801-1947-00018

0801-1975-23275

0801-1980-15336

05019999400238

08019005013440

08019016851408

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

A & L HONDURAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

JOSE MANUEL MEDINA CASTRO

GONZALO RAFAEL CHAVEZ MADISSON

JORGE FABIAN COREA LOBO

JETSTEREO S A DE C V

COMPONENTES EL ORBE SA

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V


