

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE AGOSTO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
02853	01	00001	3,565.00	06-AGO-24	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
03024	01	00001	4,519.50	05-AGO-24	08019018040324	DISTRIBUCIONES M&K S DE RL	
03041	01	00001	1,699.99	06-AGO-24	08019995294012	SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.	
03232	01	00001	483.00	08-AGO-24	08019012466571	REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V	
03263	01	00001	1,956.13	07-AGO-24	08019000232491	UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A DE C.V.	
03335	01	00001	5,980.00	21-AGO-24	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL	
03523	01	00001	1,380.00	21-AGO-24	05019020211840	A & L HONDURAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE	
03619	01	00001	2,340.00	21-AGO-24	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

21,923.62

Unidad Ejecutora: 002 COORDINACION, SEGUIMIENTO Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
03164	02	00001	75,433.33	14-AGO-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
03164	04	00001	916,659.47	28-AGO-24	1801-1947-00018	JOSE MANUEL MEDINA CASTRO
03265	01	00001	8,240,682.16	06-AGO-24	0801-1975-23275	GONZALO RAFAEL CHAVEZ MADISSON
03750	01	00001	13,172,580.61	29-AGO-24	0801-1980-15336	JORGE FABIAN COREA LOBO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

22,405,355.57

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

Gillada Ejosakoldi								
Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
	Tumoro Formulario				Identificación	Nombre		
03187	01	00001	3,749.25	05-AGO-24	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V		
03275	01	00001	18,249.00	08-AGO-24	08019005013440	COMPONENTES EL ORBE SA		
03442	01	00001	17,273.00	27-AGO-24	08019016851408	IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0500 ):

39,271.25 22,466,550.44 22,466,550.44

22,400,330.44